
 

 
 

     2024 年 12 月 23 日 

各 位     

  会社名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社 

  代表者名 代表取締役社長 CEO 兼 グループ CEO 小野 有理 

    （コード番号 6699 東証プライム市場） 

   問合せ先  専務執行役員 CFO 徳原 英真 

    （TEL 06-6302-8211） 

 

 

監査等委員である取締役の逝去に関するお知らせ 

 

2024年12月4日木曜日、当社監査等委員である宮本和俊取締役が御逝去されました。享年75歳

で有りました。 

 

此処に、宮本和俊先生の御逝去を悼み、謹んで御悔やみ申し上げます。御遺族方々の哀しみ

を想えば御慰めの言葉も御座いませぬが、傍楽仲間達一同衷心より哀悼の意を表し、宮本先生

の御冥福を御祈り申し上げます。 

 

宮本先生は、私が掲げた社長三大方針【お客様要求品質第一に徹する】の最大の理解者で有

り、厳しい闘病のさなかでさえ傍楽仲間達を案じ、其之傍楽仲間達がみんなで一緒に一所懸命

つくりこもうとするお客様要求品質を案じ、いつもまるで子を見守る父親のように温かく御指

導くだされました。其之壮絶にして見事な生き様に、今も敬慕の念絶えることは有りません。 

 

私達傍楽仲間達一同は、斯様にすぐれた御人徳に基づいた御事績を遺して下された宮本先生

を衷心より偲ばねば為りませぬが何より、其之御懿徳、御遺訓を傍楽仲間達みんなであきらか

にしてゆくことこそ、宮本先生の御鴻恩に報ゆる真の御恩返しと為ろうと信じ、みんなで一緒

に【お客様要求品質第一に徹する】に連戦猛進して参ります。 

 

代表取締役社長  CEO 兼  グループCEO 

 
 

 

※逝去に伴い 2024 年 12 月 4 日を以て取締役監査等委員の退任となります。また、退任後におきま

しても法令および定款に定める取締役の員数を満たしております。 


